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Kaupunkistrategia on päivitettävä kerran valtuustokaudessa. Kaupungin 

johtoryhmä on valmistellut kaupunkistrategian päivitystä. 

Strategialuonnosta työstettiin luottamushenkilöiden ja viranhaltijoiden 

yhteisessä seminaaripäivässä elokuussa 2020.  

Ulkopuolinen asiantuntija koosti päivitetyn kaupunkistrategialuonnoksen 

seminaarin keskustelujen ja voimassa olevan kaupunkistrategian pohjalta.  

 

Strategialuonnoksesta pyydetään lautakuntien lausuntoa.   

 

Liite 4, strategialuonnos  

 

 Ehdotus: Perusturvalautakunta lausuu hyväksyvänsä esitetyn strategialuonnoksen. 

 

 Päätös: Jäsen Johannes Lindroos ehdottaa seuraavaa lausuntoa:  

 

  Esityslistalla oleva uusi kaupunkistrategia ei täytä kuntalain § 37:n 

vaatimuksia. Kuntastrategiassa linjataan ja asetetaan pitkän aikavälin 

tavoitteet vähintään kunnan asukkaiden hyvinvoinnin edistämiseen, 

palvelujen järjestämiseen ja tuottamiseen, kunnan tehtäviä koskevissa 

laeissa säädettyihin palvelutavoitteisiin, omistajapolitiikkaan, 

henkilöstöpolitiikkaan, kunnan asukkaiden osallistumis- ja 

vaikuttamismahdollisuuksiin sekä elinympäristön ja alueen elinvoiman 

kehittämiseen. Kuntastrategian tulee perustua arvioon kunnan 

nykytilanteesta sekä tulevista toimintaympäristön muutoksista ja niiden 

vaikutuksista kunnan tehtävien toteuttamiseen. Kuntastrategiassa 

määritellään toteutumisen arviointi ja seuranta.  

 

  Toukokuun 2021 loppuun toimiva kaupunginvaltuusto hyväksyy voimassa 

olevan kaupunkistrategian pienin muutoksin. Kaupunkistrategia päivitetään 

tai uudistetaan vähintään kerran valtuuston toimikaudessa. Kesäkuussa 

alkavan valtuustokauden edustajia ei tule sitoa nykyisen 

kaupunginvaltuuston hyväksymään uuteen kaupunkistrategiaan. 

Kaupunkistrategian sisältöä käsiteltiin ensimmäisen ja ainoan kerran 

kaupunginvaltuuston 18.8.2020 pidetyssä kahden tunnin 

strategiaseminaarissa, jossa prosessin ilmoitettiin jatkuvan siten, että 

nykyinen kaupunginvaltuusto päivittää kaupunkistrategian kevyesti ja uusi 

kaupunginvaltuusto uudistaa kaupunkistrategian täysin. Tästä poiketen 

kaupungin johtoryhmä on jatkanut konsulttien kanssa nyt esitettyyn, 

nykyisestä strategiasta poikkeavaan luonnokseen saakka.  
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  Uuden strategian luominen tapahtuu uudella valtuustokaudella laajan 

vuorovaikutusprosessin ja näkökulmatarkastelun kautta. Luonnoksen uudet 

strategiateemat ja yleisluonteinen muutospolku voidaan toteuttaa 

vuositasolla ennakoimattomalla tavalla. Lyhyt strategiaprosessi ei ole 

avannut käsitteiden merkityssisältöjä eikä toimintatapoja. 

Kokonaispalveluprosessissa lupaus kuninkaallisesta ja erinomaisesta 

palvelusta voidaan käsittää sidosryhmissä siksi eri tavoin. Talousraameihin 

nähden riskinä ovat kuntalaisten liian korkeat odotukset laatuvaatimuksista, 

yksilöllisestä kokemuksesta ja täydellisestä palvelusta. Luonnoksesta 

puuttuvat mittarit hyvinvoinnista, koulutuksesta, ympäristöstä, 

elinkeinopalveluista ja taloudesta toteutumisvertailuun.  

 

  Muutosehdotus ei saanut kannatusta.  

  Päätös ehdotuksen mukainen.  
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